
 

 

 

2101 
PhDr. Yveta 

Pohnětalová, Ph.D. 

Školní výkonová motivace absolventů 

domácího vzdělávání 
     114 880,00 Kč  

3 2 18 684,41 Kč 12 000,00 Kč   

2102 
Mgr. Kateřina 

Juklová, Ph.D. 

Epistemická přesvědčení a jejich role ve 

vzdělávání (průběžný projekt) 
     174 156,00 Kč  

2 1 25 176,04 Kč 17500, Kč   

2103 
Mgr. Martin Skutil, 

Ph.D. 

Formativní hodnocení a sebehodnocení na 1. 

stupni ZŠ (průběžný projekt) 
     106 092,00 Kč  

4 3 39 999,5 Kč 30 000,00 Kč   

2104 
PhDr. Pavel Zikl, 

Ph.D. 

Matematická gramotnost žáků s lehkým 

mentálním postižením (průběžný projekt) 
        57 492,00 Kč  

5 4 19 160,85 Kč 15 000,00 Kč   

2105 

doc. PhDr. Jana 

Marie Havigerová, 

Ph.D. 

Grafomotorika – průřezová studie      182 392,00 Kč  

4 2 18 979,47 Kč 12 000, Kč   

2106 
Ing. et Bc. Stanislav 

Michek, Ph.D. 
Hodnocení v práci ředitelů škol      107 063,00 Kč  

2 1 11 993,00 Kč 8 000,00 Kč   



2107 

Mgr. Gabriela 

Caltová Hepnarová, 

Ph.D. 

Zvládání výchovné funkce rodiny v 

mnohoproblémové situaci (průběžný 

projekt)) 

     109 220,00 Kč  

5 4 27 600,00 Kč 27 600,00 Kč   

2108 
PhDr. Petra 

Bendová, Ph.D. 

Intervence o děti s rizikem vzniku SPU v ČR 

(průběžný projekt) 
        93 877,00 Kč  

  12 991,62 Kč 8 000,00 Kč   

2109 Mgr. Petr Coufal 

Výzkum postojů žáků a učitelů na výuku 

programování na školách a výzkum vlivu 

robotické stavebnice v projektové výuce na 

rozvoj kompetencí žáků základních škol 

     178 791,00 Kč  

4 2 19 500,00 Kč 16 000,00 Kč   

2110 
Mgr. Zuzana 

Průchová 

Využití informačních a komunikačních 

technologií při logopedické intervenci 
     101 442,00 Kč  

2 1 25 045,00 Kč 25 045,00 Kč   

2111 
Mgr. Ing. Eva 

Trojovská 

Rozvoj představivosti a tvořivého myšlení 

studentů primární a preprimární edukace 
        63 620,00 Kč  

2 1 12 000,00 Kč  8 000,00 Kč   

2112 
Mgr. Kateřina 

Kubanová 

K problematice recepce díla Anny 

Lauermannové-Mikschové (průběžný 

projekt) 

     106 687,00 Kč  

2 1 13 994,39 Kč 10 000,00 Kč   

2113 
doc. PaedDr. Alena 

Zachová, CS c. 

Recepce literatury ve vyšším sekundárním a 

terciárním vzdělávání z mezinárodního 

pohledu (průběžný projekt) 

        71 792,00 Kč  

3 2 18 493,74 Kč 15 000,00 Kč   

2114 
doc. PaedDr. René 

Drtina, Ph.D. 

Stabilita provozu malých pomaloběžných 

alternátorů s permanentními neodymovými 

(NdFeB) magnety v ostrovních sítích 

     193 752,00 Kč  

2 1 18 486,00 Kč 18 486,00 Kč   

2115 Mgr. Martin Markoš 
Partnerské a rodinné vztahy ve vybraných 

dílech české prózy (průběžný projekt) 
        88 529,00 Kč  

2 1 36 931,65 Kč  31 148,00 Kč   

2116 
Mgr. et Mgr. Marie 

Hubálovská, Ph.D. 

Faktory ovlivňující zájem žáků na ZŠ, SŠ a 

studentů VŠ o technické a přírodovědné 

předměty (průběžný projekt) 

     117 092,00 Kč  

2 1 7 292,00 Kč   7 292,00 Kč   

2117 
Ph.Dr. Stanislav 

Pelcák, Ph.D. 

Salutoprotektivní faktory životního stylu v 

adolescenci  

 (průběžný projekt) 

        95 692,00 Kč  

6 4 43 284,27 Kč 36 000,00 Kč   

2118 
Mgr. Stanislava 

Hoferková, Ph.D. 

Analýza problematiky prevence rizikového 

chování z pohledu žáků, jejich rodičů a 

pedagogů základních škol (průběžný projekt) 

        87 792,00 Kč  

5 3 41 798,19 Kč 26 000,00 Kč   

2119 Mgr. Jan Suk, Ph.D. 
Teaching Performing, Performing Teaching 

(průběžný projekt) 
     125 320,00 Kč  

3 2 16 991,67 Kč 12 000,00 Kč   

2120 
Mgr. Roman Loskot, 

Ph.D  

Výzkum nasazení 3D tiskáren na středních 

školách s technickým zaměřením v 

Hradeckém a Pardubickém regionu a návrh 

optimalizace při jejich zavádění do 

pedagogického procesu 

     132 757,00 Kč  

2 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč   

2121 
doc. PhDr. Jana 

Ondráková, Ph.D. 

Slovesné kategorie z pohledu anglicko-

česko-německé kontrastivní gramatiky 

(průběžný projekt) 

     167 002,00 Kč  

7 4 35 474,67 Kč 24 000,00 Kč   



2122 
PhDr. Petra 

Besedová, Ph.D. 

Korelace pamětního učení při studiu cizího 

jazyka a při studiu hudby (průběžný projekt) 
     155 162,00 Kč  

3 2 16 492,36 Kč  12 000,00 Kč   

2123 
PhDr. Naděžda 

Heinrichová, Ph.D. 

Obraz „krkavčí matky“ v německé próze po 

roce 2000 (průběžný projekt) 
     101 579,00 Kč  

2 1 12 991,66 Kč 8 000,00 Kč   

2124 
PhDr. Katarina 

Přikrylová, Ph.D  

Důvtip jako předpoklad poznávání současné 

vizuální kultury 
        82 152,00 Kč  

3 2 27 388,84 Kč 20 000,00 Kč   

2125 
Mgr. Štěpán Major, 

Ph.D. 

Výzkum vhodnosti použití stavebnice 

ARDUINO v pedagogickém procesu na 

druhém stupni základní školy a ověření jejího 

vlivu na tvořivé myšlení ZŠ 

     158 292,00 Kč  

2 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč   

2126 
PaedDr. Vladimíra 

Hornáčková, Ph.D. 

Dopad tvořivé dramatiky na rozvoj tvořivosti 

dětí v mateřských školách (průběžný projekt) 
     109 025,00 Kč  

5 4 30 413,10 Kč 25 000,00 Kč   

2127 
PhDr. Marie 

Müllerová, Ph.D. 

Reflexe pedagogické praxe studentů 

učitelství UHK a fakultních učitelů PdF 

UHK 

     126 792,00 Kč  

3 2 24 191,68 Kč 15 200,00 Kč   

2130 
MgA. Petr Špaček, 

Ph.D. 

Komparace úhozové techniky u hráčů na 

klávesové nástroje (průběžný projekt)- 

přerušeno v roce 2018 - dořešeno v 2019 

        96 802,00 Kč  

4 3 47 702,71 Kč 39 795,00 Kč 
 

 

     


